[bookmark: _Hlk166664468][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1.07.2025 года № 405
р.п.Романовка
О внесении изменений
в постановление администрации
Романовского муниципального района
Саратовской области
от 16.06.2025года № 377

1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 16.06.2025года № 377 «Об утверждении Программы проведения проверки готовности к отопительному сезону 2025-2026 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Романовского муниципального района Саратовской области»  следующие изменения:
 таблицу «V. График проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Романовского  муниципального района» изложить в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Наименование предприятий, организаций
и учреждений
	Дата проведения проверок

	1
	МУП ЖКХ
	 с  7.07.2025 по 5.08.2025

	Потребители тепловой энергии

	2
	Управление образования администрации Романовского муниципального района
	с 1.09.2025 по 30.09.2025

	3
	Отдел культуры и кино администрации Романовского муниципального района
	с 1.09.2025 по 30.09.2025

	4
	Органы местного самоуправления
	с 1.09.2025 по 30.09.2025

».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Исупова В.П.

Глава
муниципального района                                                          А.И. Щербаков
image1.png